
ZARZĄDZENIE NR 180/2014
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XLIII/336/2013 Rady Miejskiej w Żarowie 
z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Żarów na rok 2014,  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działu w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2014 r. wynosi:

- po stronie dochodów:  42.938.425,57 zł

- po stronie wydatków:  48.538.606,57 zł

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D7633C37-7317-491A-8B28-05570F64D925. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 180/2014
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2014  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00450 972,22 450 972,22

01095 Pozostała działalność 0,00 356 090,66356 090,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20 2,35 891,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 227,43 - 2,35 5 225,08

48 538 606,57 48 538 606,570,00Razem:

Id: D7633C37-7317-491A-8B28-05570F64D925. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie finansowym
wydatków:
- przesuwa się środki w planie wydatków w kwocie 2,35 zł, w rozdziale 01095 z § 4170
(wynagrodzenia bezosobowe) do § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne ).

Powyższe zmiany w planie dotyczą wydatków finansowanych z dotacji celowej z budżetu
państwa otrzymanej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa dolnośląskiego
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę, w
drugim okresie płatniczym 2014 r.

Id: D7633C37-7317-491A-8B28-05570F64D925. Przyjęty Strona 1




